为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将三门县实验学校2025年5月至6月采购意向公开如下：
	采购单位
	三门县实验学校

	采购项目名称
	三门县实验学校室内运动场改造工程

	采购品目
	B05990000其他专业施工

	采购需求概况
	一楼：篮球场1个，面积703平方米；

羽毛球场地2个，气排球场地1个，面积573平方米；

健身房141平方米；

二楼为乒乓球场地，面积300平方米。

	预算金额（元）
	1700000

	预计采购时间
	2025年6月

	中小企业预留情况
	中小企业预留

	落实政府采购政策功能情况
	已落实

	联系人
	李晓辉

	联系电话
	18357698855

	备注
	/